

materiale de constructii diverse

I.D.: 59409470

Data publicarii 30.07.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.410,90 RON - 3.410,90 RON

Descriere: LAZUR INCOLOR 0,75L 2*25LEI/BUC = 50LEI LAC PROTECTOR INCOLOR 0.75L 3*22,5LEI/BUC = 67,50LEI SMIRGHEL 5M*2,5LEI/M = 12,50LEI DILUANT PT PRODUSE ALCHIDICE 0,9L 3*12LEI/BUC = 36LEI PENSULA PAR NATURAL CU MANER 2*8LEI/BUC = 16LEI PERIE DE MATURAT PLASTIC 1*25LEI/BUC = 25LEI PERIE DE MATURAT PLASTIC 1*17LEI/BUC = 17LEI MANER LEMN PT PERIE 2*8,5LEI/BUC = 17LEI MATURA VERDE CU COADA 1*39LEI/M = 39LEI COT FONTA ZINCATA 90GRD 1 10*6,5LEI/BUC = 65LEI RACORD OLANDEZ PPR FE 32*1 2*17LEI/BUC = 34LEI RACORD CU F PPR IMBINARI TEVI 32*1 2*24LEI/BUC = 48LEI SUPAPA DE SENS VENTIL ALAMA 1 1*32LEI/BUC = 32LEI REDUCTIE FONTA ZINCATA 1FE*3/4FI 3*4LEI/BUC = 12LEI NIPLU REDUS FONTA ZINC 3/4*1/2 4*3,8LEI/BUC = 15,2LEI COT FONTA ZINCATA 90GRD 1/2 3*3LEI/BUC = 9LEI REDUCTIE FONTA ZINCATA 3/4FE*1/2FI 1*3LEI/BUC = 3LEI TEU EGAL FONTA ZINCATA FI 1 3*8LEI/BUC = 24LEI TEAVA PPR ALB D.32MM 18*29LEI/BUC = 522LEI TEAVA PPR ALB D.25MM 20*18LEI/BUC = 360LEI RACORD OLANDEZ PPR FE 25*3/4 2*13LEI/BUC = 26LEI NIPLU FONTA ZINCATA FE FE 1 4*4,5LEI/BUC = 18LEI NIPLU FONTA ZINCATA FE FE 3/4 2*3,5LEI/BUC = 7LEI TUB IZOLATIE 2M 28*5MM 6M*2,5LEI/M = 15LEI TUB IZOLATIE 2M 22*6MM 4M*2LEI/M = 8LEI MUFA FONTA ZINCATA FI FI 3/4 2*3LEI/BUC = 6LEI TEU EGAL FONTA ZINCATA FI 1/2 1*3,5LEI/BUC = 3,5LEI PENSULA PAR NATURAL 63*14MM 4*6LEI/BUC = 24LEI LAC ECOLASURE EXTRA MAHON 2,5L 3*109LEI/BUC = 327LEI BATERIE LEBADA REGLABILA 2*104LEI/BUC = 208LEI STECHER KAISER CAUCIUC NEGRU 1*12LEI/BUC = 12LEI TEU PPR 25*20*25 10*1,5LEI/BUC = 15LEI